
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 349/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15.03.2011

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopo-
prawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia planu dochodów w dziale 758 oraz zmniejsze-
nia planu wydatków w działach: 801 i 854) - druk nr 129.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r.  Nr 142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  art.  32  ust.  2  pkt  1  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 
na rok  2011  (dot.  zmniejszenia  planu  dochodów  w  dziale  758  oraz  zmniejszenia  planu 
wydatków w działach:  801 i  854)  -  druk  nr 129,  w brzmieniu  załącznika  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 349/2011
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 15.03.2011

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do  projektu  uchwały  Rady  Miasta  Krakowa  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Miasta 
Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia planu dochodów w dziale 758 oraz zmniejszenia 
planu wydatków w działach: 801 i 854) – druk Nr 129.

Na  podstawie  §  33  ust.  1  Statutu  Miasta  Krakowa  stanowiącego  załącznik  do  uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm) postanawia się, 
co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia planu do-
chodów w dziale 758, zmniejszenia planu wydatków w działach: 801 i 854 oraz zmian w 
planie wydatków w działach: 700, 853 i 900).”

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1.

1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w łącznej kwocie 5.257.064 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zmniejsza się dochody bieżące na kwotę 5.257.064 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w łącznej kwocie 5.257.064 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zmniejsza się wydatki bieżące na kwotę 5.257.064 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

W uchwale Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2011, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

− w załączniku  Nr  1  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z  załącznikiem Nr  1  do  niniejszej 
uchwały,

− w załączniku  Nr  2  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z  załącznikiem Nr  2  do  niniejszej 
uchwały,

− w załączniku  Nr  4  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z  załącznikiem Nr  3  do  niniejszej 
uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk 
Nr 129, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 3 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera:

I. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 156.810 zł, w zadaniu „Remonty bu-
dynków i lokali pozostających w zarządzie ZBK oraz udział Gminy w remontach budyn-
ków wspólnot mieszkaniowych”.

II. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 156.810 zł,  z przezna-
czeniem na zadania:

⇒ „Likwidacja barier architektonicznych” – kwota 146.700 zł,

⇒ „Adaptacja budynku komunalnego przy ul. Kuryłowicza 115” – kwota 10.110 zł.


	do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia planu dochodów w dziale 758 oraz zmniejszenia planu wydatków w działach: 801 i 854) – druk Nr 129.

